

List Dyrektora
Ośrodka Rozwoju Polskiej Edukacji za Granicą
na rozpoczęcie roku szkolnego 2023/2024

„Nie takie ważne, żeby człowiek dużo wiedział, ale żeby dobrze wiedział, nie żeby umiał na pamięć, a żeby rozumiał, nie żeby go wszystko troszkę obchodziło, a żeby go coś naprawdę zajmowało.” - Janusz Korczak

Drodzy Uczniowie, Rodzice i Nauczyciele,

Szkół Polskich przy placówkach dyplomatyczno-konsularnych, Szkół Europejskich, Sekcji Polskich we Francji, Szkół im. Komisji Edukacji Narodowej oraz szkół polonijnych, szkół z językiem polskim w systemach innych państw wspieranych przez ORPEG.

W imieniu własnym i całego Zespołu Ośrodka Rozwoju Polskiej Edukacji za Granicą działającym w ramach Ministerstwa Edukacji i Nauki w tym wyjątkowym Roku Jubileuszowym ORPEG-u pragnę podziękować za dotychczasowe wspólne realizowanie celów, projektów, działań edukacyjnych i wychowawczych. Jestem dumna z Państwa licznych osiągnięć, wyróżnień i sukcesów, które są rezultatem wyjątkowej, konsekwentnej i systematycznej pracy całej społeczności szkolnej.

Kochani Uczniowie,

życzę, by zdobywanie wiedzy i poznawanie otaczającego świata zawsze Was zajmowało i ciekawiło. Niech zaangażowanie, rzetelność oraz pracowitość i optymizm pozwolą Wam osiągnąć cele jakie sobie wyznaczycie. Życzę, byście mogli wzajemnie uczyć się od siebie i inspirować. Niech nowy rok szkolny będzie czasem poszerzania wiedzy o kraju rodzinnym jakim jest Polska.

Szanowni Rodzice,

dziękuję za zaangażowanie i troskę w podtrzymywaniu języka polskiego i kształtowaniu polskiej tożsamości. Pragnę życzyć Państwu wytrwałości, radości z sukcesów swoich dzieci.

Szanowni Nauczyciele,

dziękując Państwu za ofiarną pracę, bezustanny wysiłek i szczerze zaangażowanie, życzę, aby rok szkolny 2023/2024 był czasem podejmowania nowych działań, które wraz z uczniami i rodzicami realizowane będą z entuzjazmem i sukcesem.

Z serdecznymi pozdrowieniami,



Ośrodek Rozwoju Polskiej
Edukacji za Granicą
DYREKTOR
J. Kralisz
Justyna Kralisz

Warszawa, sierpień 2023 r.